第２回鳥取大学監事候補者選考委員会 議事要旨

日 時  令和６年３月１１日（月）１０時３０分～１１時００分（オンライン会議）

出席者  河田委員（委員長），山口委員，松本委員，吉岡委員

欠席者  なし

陪席者  瀬戸川総務企画部長

   議事に先立ち，第１回委員会の議事要旨を承認した。

議 題

１．監事候補者の選考について

選考委員に監事候補者の推薦を依頼したところ，監事（常勤）及び監事（非常勤）

各１名の推薦があったことに伴い，各候補者に選考書類（「略歴」及び「監事職務に

関する抱負）の提出を求め，次回選考委員会において書類審査，面接等の選考を行う

ことについて説明があり，審議の結果，異議なく承認した。

２．今後のスケジュール

委員長から資料に基づき，監事候補者選考のスケジュール案について説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認した。